
             
Uchwała Nr XXX/182/13

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 24 kwietnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok
      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami /  oraz art.211, art.212 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje:

§1. Zmniejsza się plan dochodów w sposób następujący:
Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                      214 272,00
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę                                                       214     272,00  
§6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinan.kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę    214 272,00 
Ogółem zmniejszenia planu dochodów                                                                      214 272,00 

§2. Zwiększa się plan dochodów w sposób następujący:
Dział 010 Leśnictwo o kwotę                                                                                          2 500,00 
rozdział 02095 Pozostała działalność o kwotę                                                                2 500,00
§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,                 
           j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                    
           oraz innych umów o podobnym charakterze  o kwotę                                         2 500,00

Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                      141 984,00
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę                                                       141     984,00  
§2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

           finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek                              
           zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę                                   141 984,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                                             11 600,00
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                             11     600,00  
§0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie             
           wieczyste nieruchomości o kwotę                                                                        1 800,00 

§0920 Pozostałe odsetki o kwotę                                                                                    9 800,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej o kwotę                                         329 868,00
rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych o kwotę                                                                            329 868,00
§0310 Podatek od nieruchomości o kwotę                                                                 329 868,00
Ogółem zwiększenia planu dochodów                                                                        485 952,00 



§3. Zmniejsza się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                      370 000,00
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę                                                       370 000,00
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                 370 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                                 4 186,27
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę                                       4     186,27  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                     4 186,27

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                                 110 000,00
rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę                            110     000,00  
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                         20 000,00
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                   20 000,00
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                      70 000,00
Ogółem zmniejszenia planu wydatków                                                                      484 186,27

§4. Zwiększa się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                      460 000,00
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę                                                       390 000,00
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                 370 000,00
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                      20 000,00

rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę                                 70 000,00
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                   70 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                                            70 000,00
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                            70     000,00  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                  70 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę                                                                              7 500,00
rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę                                                                7     500,00  
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                  5 000,00
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                        2 500,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                                                 90 000,00
rozdział 85478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę                                 90     000,00  
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                   70 000,00
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                      20 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                               58 186,27
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę                                     58     186,27  
§6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                     3 139,70
§6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                     1 046,57
§6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych o kwotę                                                                         54 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                                   70 180,00
rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę                                                              70     180,00   
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                    162,90



§4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                 2 769,30
§4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                    325,80
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                           28,05
§4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                         476,85
§4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                           56,10
§4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                             4,05
§4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                           68,85
§4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                             8,10
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                     370,00
§4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                  6 290,00
§4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                     740,00
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                              132,00
§4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                           2 244,00
§4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                              264,00
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                        2 812,00
§4307 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                      47 804,00
§4309 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                        5 624,00
Ogółem zwiększenia planu wydatków                                                                        755 866,27 

§5. Zmienia  się  w  załącznik   nr  6  „Plan  zadań  inwestycyjnych  na  2013  rok”  do 
Uchwały Nr XXVI/168/12 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 2012 roku w 
sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  na  2013  rok  poprzez  nadanie  mu  nowego 
brzmienia o treści jak załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
I.  Zmniejsza  się  plan  dochodów  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  o  kwotę  214  272,00 zł 
dofinansowanie do przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Milęcicach.

II. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 485 952,00 zł w tym:
- czynsz za obwody łowieckie o kwotę 2 500,00 zł,
- dofinansowanie do remontu drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Milęcicach w kwocie 
141 984,00 zł,
- wpływy za użytkowanie wieczyste  o kwotę  1 800,00 zł,
- odsetki od wykupu mienia gminnego na raty o kwotę 9 800,00 zł,
- podatek od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 329 868,00 zł.

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 484 186,27 zł w tym:
- wycofanie z inwestycji zadania pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Milęcicach dz.nr 110 i cz.dz.121” kwota 370 000,00 zł,
-  przesunięcie  w planie  zadania  inwestycyjnego pn.” Rozbudowa oczyszczalni  ścieków w 
Lubomierzu” na kwotę 4 186,27 zł celem dostosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej,
-  plan  zakupu materiałów i  wyposażenia  oraz  zakupu usług  w rozdziale  Domy i  ośrodki 
kultury, świetlice i kluby o kwotę 110 000,00 zł.

IV. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 755 866,27 zł w tym:
-  wykonanie  remontu  drogi  dojazdowej  do  gruntów  rolnych  w  Milęcicach  w  kwocie 
370 000,00 zł, 
- zakup usług związanych z utrzymaniem dróg gminnych o kwotę 20 000,00 zł, 
-  remont  nawierzchni  drogowej  w  miejscowości  Golejów  nr  dz.  243/1,  288,  291  kwota 
70 000,00 zł,
-  na  realizację  zadania  „Gminne  programy  aktywizacji  społeczno-zawodowej  na  rzecz 
budownictwa socjalnego” kwota 7 500,00 zł,
- na wydatki związane z wykonaniem remontu dachu na budynku internatu Zespołu Szkół w 
Lubomierzu kwota 90 000,00 zł,
-  przesunięcie  w planie  zadania  inwestycyjnego pn.” Rozbudowa oczyszczalni  ścieków w 
Lubomierzu” na kwotę 4 186,27 zł celem dostosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej,
- dotacje do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków kwota 54 000,00 zł,
-  realizacja  projektu  pn.  „Dziennikarskie  działania  miast  partnerskich  podczas  Jubileuszu 
150-lecia Szkoły w Lubomierzu kwota 70 180,00 zł.

V. Plan dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi:
      Plan dochodów   20 599 338,00 zł w tym:
              bieżące 18 885 278,00 zł,  majątkowe 1 714 060,00 zł.
      Plan wydatków   19 384 769,00 zł w tym:
              bieżące 17 670 693,25 zł,  majątkowe 1 714 075,75 zł.


